ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ № ___________

О внесении изменения                                   в постановление Кабинета                           Министров Республики Татарстан от 21.10.2021 № 990 «О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан                   от 21.10.2021 № 990 «О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан» изменение, заменив в пункте 3 слова «31 декабря 2021 года» словами «31 декабря 2022 года».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                               А.В.Песошин